
Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Poz. 29 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

stanowisk oraz funkcji związanych z dostępem do informacji niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756, 1030 i 1532) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie 

określenia w Ministerstwie Klimatu i Środowiska stanowisk oraz funkcji związanych 

z  dostępem do informacji niejawnych (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 16) w § 1 w pkt 1 lit. l 

otrzymuje brzmienie: 

„l) dyrektorzy następujących komórek organizacyjnych Ministerstwa: 

− Departamentu Ciepłownictwa, 

− Departamentu Elektroenergetyki i Gazu, 

− Departamentu Elektromobilności i Gospodarki Wodorowej, 

− Departamentu Energii Jądrowej, 

− Departamentu Geologii i Koncesji Geologicznych, 

− Departamentu Gospodarki Odpadami, 

− Departamentu Instrumentów Środowiskowych, 

− Departamentu Nadzoru Geologicznego i Polityki Surowcowej, 

− Departamentu Odnawialnych Źródeł Energii, 

− Departamentu Ropy i Paliw Transportowych, 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

− Departamentu Spraw Międzynarodowych,”. 

§ 2. 1. W terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

dyrektor Departamentu Instrumentów Środowiskowych oraz dyrektor Departamentu 

Gospodarki Odpadami sporządzą zaktualizowane opisy stanowisk pracy w zakresie 

wynikającym z zarządzenia i przekażą je do komórki organizacyjnej Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska właściwej do spraw kadr. 

2. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych powiadamia dyrektora 

Departamentu Instrumentów Środowiskowych oraz dyrektora Departamentu Gospodarki 

Odpadami o obowiązku, o którym mowa w ust. 1. 

3. Komórka organizacyjna Ministerstwa Klimatu i Środowiska właściwa do spraw kadr 

przedstawia pracownikom do zapoznania się zaktualizowane opisy stanowisk pracy, o których 

mowa w ust. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 




